



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

II Forum Gospodarcze Wielkopolska-Huíła

W dniach 24-29 marca 2018 r. w województwie wielkopolskim na zaproszenie Marszałka Marka Woźniaka przebywała delegacja z Republiki Angoli. Przewodniczyli jej JE Domingos Culolo, Ambasador Nadzwyczajny i Pełnomocny Republiki Angoli w RP oraz João Marcelino Typingę, Gubernator Prowincji Huíła. Oficjalnej delegacji towarzyszyła grupa przedsiębiorców z Angoli.

W dniu 27 marca br. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego odbyło się II Forum Gospodarcze Wielkopolska - Huíła. Forum zorganizowano we współpracy z Wielkopolskim Funduszem Rozwoju Sp. z o.o. Wzięło w nim udział obok delegacji oficjalnej i biznesowej z Angoli grupa kilkudziesięciu przedsiębiorców z Wielkopolski zainteresowanych rynkiem angolskim.

Wydarzenie otworzył Pan Maciej Sytek, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Marszałek przypomniał prawie 2 lata bezpośrednich kontaktów gospodarczych między Województwem Wielkopolskim a Prowincją Huíła, w tym 4 wizyty gospodarcze delegacji z Wielkopolski w Angoli. Wyraził uznanie dla realizowanego przez Angolczyków dzieła odbudowy kraju po zniszczeniach wojny domowej. Pan João Marcelino Typingę, Gubernator Prowincji Huíła, w swym powitalnym wystąpieniu zauważył, że teraz, po podpisaniu listu intencyjnego i oficjalnym nawiązaniu partnerstwa pomiędzy Wielkopolską a Prowincją Huíła, pozostaje zabrać się do rozwijania bezpośrednich kontaktów gospodarczych, czemu służyć ma organizowane Forum. Uczestników wydarzenia przywitał również JE Domingos Culolo, Ambasador Nadzwyczajny i Pełnomocny Republiki Angoli w RP.

Uczestnicy Forum Gospodarcze mieli okazję obejrzeć film promocyjny o Wielkopolsce, wysłuchać prezentacji o potencjale inwestycyjnym Prowincji Huíła, działalności Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o., proeksportowych instrumentach finansowych oferowanych przez Bank Gospodarstwa Krajowego i Korporację Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych, jak również możliwości współpracy z wielkopolskimi izbami gospodarczymi.

Po części zasadniczej Forum przedsiębiorcy z Angoli mieli możliwość przedstawienia swoich firm a także bezpośrednich rozmów biznesowych B2B z wielkopolskimi przedsiębiorcami.

Jednocześnie delegacja angolska odwiedziła Centrum Medyczne HCP, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii, Poznański Park Naukowo-Technologiczny i Międzynarodowe Targi Poznańskie.

Goście z Angoli odwiedzili również wielkopolskie firmy, które zainteresowane są współpracą z Angolą: Spomasz-Pleszew S.A. w Pleszewie, Gembiak-Mikstacki Sp.J. w Krotoszynie oraz Danko Hodowla Roślin Sp. z o.o. w Choryni pod Kościanem. Oferta wszystkich trzech firm spotkała się z dużym zainteresowaniem zagranicznej delegacji.

































Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie